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Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

O Termoizolimi i tavanit té bodrumit/pérdhesés sé pa ngrohur:
» Lloji i materialit:
» Prodhuesi/Brendi/Modeli
» Trashesia:
« Vleratermike: /

] Ndérrimi i dritareve, dyerve té tarracés dhe dyerve ekzlstuese te h I'_]-ES

« Lloji i materialit: S/ALNHJ,"? .Mf {\KZ MM { () < ﬂé//”é C

» Prodhuesi/Brendi/Modeli: "'?' (hl.“f
+ Dimensioni i profilit: | :v“x ffa’fé;;! A Tl éc
TR ~FANEL, ~ VR ~L0 4R 24 men

» Xhameéezimi:
\ X/ K CA~IO

= Vleratermike:

Konfirmoj se kéto materiale jane furnizuar/instaluar né shtépiné né fjale dhe pranuar nga pronari.

Data e dorézimit te
deklarates

Pérfagésuesi i kompanise
Nénshkrimi dhe Vula

Pranoi — (Emri Mbiemri i
Pronarit)

Numri i letérnjoftimit
Nénshkrimi

[ f 2
ﬂ 11"1)'231&1:



